BOR
asta inclinata per KOCU-S

SANKYO
OILLESS

01
L o3

Descrizione:
asta inclinata per KOCU-S

Varianti:

Proprieta:

Materiale base

1.1213, Cf53, temprato a
induzione, acciaio inossidabile,
1.4034, X40Cr13, temprato a
induzione, acciaio inossidabile

@ esterno
Numero articolo Descrizione articolo - Toleranz Basismaterial

2600300081000
2600470081000
260030101000
2600470101000
260030101000G
260047101000G
260030121000
2600470121000
260030121000G
260047121000G
260030161500
260047161500
260030161500G
260047161500G
260030201500
260047201500
260030201500G
260047201500G
260030251500
260047251500
260030251500G
260047251500G
260030302000
260047302000
260030302000G
260047302000G
260030352000
260047352000
260030352000G

BOR 8h6-1000-1.1213
BOR 8h6-1000-1.4034
BOR 10h6-1000-1.1213
BOR 10h6-1000-1.4034
BOR 10g6-1000-1.1213
BOR 10g6-1000-1.4034
BOR 12h6-1000-1.1213
BOR 12h6-1000-1.4034
BOR 12g6-1000-1.1213
BOR 12g6-1000-1.4034
BOR 16h6-1500-1.1213
BOR 16h6-1500-1.4034
BOR 16g6-1500-1.1213
BOR 16g6-1500-1.4034
BOR 20h6-1500-1.1213
BOR 20h6-1500-1.4034
BOR 20g6-1500-1.1213
BOR 20g6-1500-1.4034
BOR 25h6-1500-1.1213
BOR 25h6-1500-1.4034
BOR 25¢g6-1500-1.1213
BOR 25¢g6-1500-1.4034
BOR 30h6-2000-1.1213
BOR 30h6-2000-1.4034
BOR 30g6-2000-1.1213
BOR 30g6-2000-1.4034
BOR 35h6-2000-1.1213
BOR 35h6-2000-1.4034
BOR 35¢g6-2000-1.1213
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SANKYO
BOR OILLESS
asta inclinata per KOCU-S

Numero articolo Descrizione articolo g es't)erno Toleranz Basismaterial
260047352000G BOR 35g6-2000-1.4034 35 2000 g6 1.4034
260030402000 BOR 40h6-2000-1.1213 40 2000 h6 1.1213
260047402000 BOR 40h6-2000-1.4034 40 2000 h6 1.4034
260030402000G BOR 40g6-2000-1.1213 40 2000 g6 1.1213
260047402000G BOR 40g6-2000-1.4034 40 2000 g6 1.4034
260030452000 BOR 45h6-2000-1.1213 45 2000 h6 1.1213
260047452000 BOR 45h6-2000-1.4034 45 2000 h6 1.4034
260030452000G BOR 45g6-2000-1.1213 45 2000 g6 1.1213

260047452000G BOR 45g6-2000-1.4034 45 2000 goé 1.4034



